
 DÉPARTEMENT DE L'INDRE
Place de la Victoire et des Alliés CS20639
36020 Châteauroux

Horaires :
Lundi au Vendredi : 8h15 à 12h30 - 13h30 à 17h

Tél : 02 54 27 34 36

DÉPARTEMENT DE L'INDRE

FOURNITURES

2024-PAAC-007

 Date d'attribution :
7 janvier 2025

Publié le 8 janvier 2025

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
Renseignement : 2024-PAAC-007

AVIS D'ATTRIBUTION

Fourniture et livraison de pièces d’origine LOMBARDINI et MASSEY FERGUSON avec prestations de maintenance
pour le Département de l’Indre – Lot n°1 : fourniture et livraison de pièces mécaniques d’origine LOMBARDINI avec
prestations de maintenance

indre.fr-lombardini.pdf
PDF - 139.09 Ko

URL de la page : https://www.indre.fr/fr/marches-publics/2024-paac-
007

https://www.indre.fr/fr
tel:0254273436

